12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020
MXJR Penha-SC 1,730 Km

Prova Oficial - MXJR (Brasileiro / Catarinense) 2709/2020 13:20
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:26:34

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 2:26.788 +1.067 13:41:28.784 1 2:43.155 +2.494 13:32:13.020
(3) BERNARDO ETO TIBURCIO 6 2:46.671 +20.950 13:44:15.455 2 2:44.337 +3.676 13:34:57.357
1 2:22.175 13:31:16.706 7 2:33.810 +8.089 13:46:49.265 3 2:40.661 13:37:38.018
2 2:22.416 +0.241 13:33:39.122 8 2:36.705 +10.984 13:49:25.970 4 2:44.513 +3.852 13:40:22.531
3 2:24.998 +2.823 13:36:04.120 9 2:27.833 +2.112 13:51:53.803 5 3:00.303 +19.642 13:43:22.834
4 2:24.656 +2.481 13:38:28.776 10 2:46.270 +20.549 13:54:40.073 6 2:48.590 +7.929 13:46:11.424
5 2:23.656 +1.481 13:40:52.432 7 2:47.451 +6.790 13:48:58.875
6 2:28.988 +6.813 13:43:21.420 (666) PIETRO DALLA NORA PIROLI 8 2:51.301 +10.640 13:51:50.176
7 2:24.851 +2.676 13:45:46.271 1 2:28.310 +0.091 13:31:37.224 9 2:56.191 +15.530 13:54:46.367
8 2:25.272 +3.097 13:48:11.543 2 2:29.012 +0.793 13:34:06.236
9 2:24.121 +1.946 13:50:35.664 3 2:28.219 13:36:34.455 (438) KAUA FORMENTIN VIEIRA
10 2:31.284 +9.109 13:53:06.948 4 2:28.422 +0.203 13:39:02.877 1 2:44.485 13:32:11.853
5 2:44.782 +16.563 13:41:47.659 2 2:47.742 +3.257 13:34:59.595
(44) GARMICHEL RODRIGUES GIEHL 6 2:36.707 +8.488 13:44:24.366 3 2:47.396 +2.911 13:37:46.991
1 2:25.315 +1.972 13:31:25.128 7 2:38.389 +10.170 13:47:02.755 4 2:53.474 +8.989 13:40:40.465
2 2:27.706 +4.363 13:33:52.834 8 2:34.919 +6.700 13:49:37.674 5 2:51.257 +6.772 13:43:31.722
3 2:24.286 +0.943 13:36:17.120 9 2:34.598 +6.379 13:52:12.272 6 2:54.020 +9.535 13:46:25.742
4 2:23.343 13:38:40.463 10 2:37.649 +9.430 13:54:49.921 7 2:56.142 +11.657 13:49:21.884
5 2:25.485 +2.142 13:41:05.948 8 2:56.134 +11.649 13:52:18.018
6 2:26.514 +3.171 13:43:32.462 (800) JOSE ARANTES BRAULIO 9 3:00.536 +16.051 13:55:18.554
7 2:24.330 +0.987 13:45:56.792 1 2:36.757 +0.253 13:31:48.543
8 2:23.656 +0.313 13:48:20.448 2 2:38.401 +1.897 13:34:26.944 (916) FRANCISCO EMILIO DE PAULA FILHO
9 2:26.039 +2.696 13:50:46.487 3 2:37.882 +1.378 13:37:04.826 1 2:47.989 13:32:31.164
10 2:25.639 +2.296 13:53:12.126 4 2:37.345 +0.841 13:39:42.171 2 2:47.997 +0.008 13:35:19.161
5 2:38.068 +1.564 13:42:20.239 3 2:49.650 +1.661 13:38:08.811
(7) RAFAEL BECKER 6 2:47.184 +10.680 13:45:07.423 4 2:53.048 +5.059 13:41:01.859
1 2:24.361 13:31:27.036 7 2:39.139 +2.635 13:47:46.562 5 2:53.965 +5.976 13:43:55.824
2 2:32.070 +7.709 13:33:59.106 8 2:41.361 +4.857 13:50:27.923 6 2:54.743 +6.754 13:46:50.567
3 2:28.601 +4.240 13:36:27.707 9 2:36.504 13:53:04.427 7 2:54.275 +6.286 13:49:44.842
4 2:41.529 +17.168 13:39:09.236 10 2:36.960 +0.456 13:55:41.387 8 2:56.036 +8.047 13:52:40.878
5 2:26.610 +2.249 13:41:35.846 9 2:57.455 +9.466 13:55:38.333
6 2:29.376 +5.015 13:44:05.222 (711) JOAO MAURICIO M TORRES
7 2:29.847 +5.486 13:46:35.069 1 2:38.870 +2.643 13:31:55.404 (140) HIAN COSTA SANTOS
8 2:26.585 +2.224 13:49:01.654 2 2:38.549 +2.322 13:34:33.953 1 2:54.737 +6.059 13:32:46.597
9 2:30.929 +6.568 13:51:32.583 3 2:40.999 +4.772 13:37:14.952 2 2:53.673 +4.995 13:35:40.270
10 2:35.710 +11.349 13:54:08.293 4 2:38.788 +2.561 13:39:53.740 3 2:54.502 +5.824 13:38:34.772
5 2:42.204 +5.977 13:42:35.944 4 2:53.709 +5.031 13:41:28.481
(612) GABRIEL MARCOLIN BILHAR 6 2:39.983 +3.756 13:45:15.927 5 2:59.503 +10.825 13:44:27.984
1 2:24.372 13:31:23.725 7 2:36.532 +0.305 13:47:52.459 6 2:55.525 +6.847 13:47:23.509
2 2:39.828 +15.456 13:34:03.553 8 2:37.488 +1.261 13:50:29.947 7 2:57.878 +9.200 13:50:21.387
3 2:29.806 +5.434 13:36:33.359 9 2:36.227 13:53:06.174 8 2:48.678 13:53:10.065
4 2:26.393 +2.021 13:38:59.752 10 2:47.461 +11.234 13:55:53.635
5 2:28.704 +4.332 13:41:28.456 (170) MATHEUS DOMINGUES
6 2:30.783 +6.411 13:43:59.239 (999) KAUA FONTE LIMA 1 2:50.262 13:32:23.884
7 2:32.668 +8.296 13:46:31.907 1 2:35.702 13:31:47.739 2 2:52.617 +2.355 13:35:16.501
8 2:33.614 +9.242 13:49:05.521 2 2:36.766 +1.064 13:34:24.505 3 2:58.902 +8.640 13:38:15.403
9 2:34.950 +10.578 13:51:40.471 3 2:38.117 +2.415 13:37:02.622 4 2:55.417 +5.155 13:41:10.820
10 2:35.587 +11.215 13:54:16.058 4 2:38.304 +2.602 13:39:40.926 5 2:56.495 +6.233 13:44:07.315
5 2:40.291 +4.589 13:42:21.217 6 3:13.936 +23.674 13:47:21.251
(160) FELIPE DE MENEZES MARQUES 6 2:39.974 +4.272 13:45:01.191 7 2:56.842 +6.580 13:50:18.093
1 2:29.274 +3.820 13:31:53.202 7 2:44.049 +8.347 13:47:45.240 8 3:00.162 +9.900 13:53:18.255
2 2:31.916 +6.462 13:34:25.118 8 2:41.321 +5.619 13:50:26.561
3 2:31.597 +6.143 13:36:56.715 9 2:48.730 +13.028 13:53:15.291 (953) CAIO EDUARDO HOLZ
4 2:33.480 +8.026 13:39:30.195 1 2:58.972 13:32:30.410
5 2:31.406 +5.952 13:42:01.601 (20) FRANCO LAVECCHIA BADEL 2 3:01.445 +2.473 13:35:31.855
6 2:31.643 +6.189 13:44:33.244 1 2:24.119 13:31:25.371 3 2:59.534 +0.562 13:38:31.389
7 2:28.401 +2.947 13:47:01.645 2 2:59.932 +35.813 13:34:25.303 4 3:00.646 +1.674 13:41:32.035
8 2:26.542 +1.088 13:49:28.187 3 2:26.383 +2.264 13:36:51.686 5 3:00.862 +1.890 13:44:32.897
9 2:25.454 13:51:53.641 4 2:25.539 +1.420 13:39:17.225 6 3:05.986 +7.014 13:47:38.883
10 2:38.432 +12.978 13:54:32.073 5 2:25.310 +1.191 13:41:42.535 7 3:08.080 +9.108 13:50:46.963
6 2:37.673 +13.554 13:44:20.208 8 3:05.799 +6.827 13:53:52.762
(77) VO PETRAS KURAHASHI KONELL 7 3:26.362 +1:02.243 13:47:46.570
1 2:37.341 +11.620 13:31:43.791 8 3:11.157 +47.038 13:50:57.727 (205) RAUL NUNES BENTO MIRANDA
2 2:25.721 13:34:09.512 9 3:06.198 +42.079 13:54:03.925 1 3:02.830 +21.982 13:32:16.555
3 2:26.001 +0.280 13:36:35.513 2 5:10.613 +2:29.765 13:37:27.168
4 2:26.483 +0.762 13:39:01.996 (381) PEDRO GABRIEL FURLAN CIRINO 3 2:42.410 +1.562 13:40:09.578
Diretor de Prova: Wesley R Magalhaes (Pakito) Orbits
Cronometragem: Amelio Toledo Jr (Escadinha) ESCADINHA
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12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020

MXJR
Prova Oficial - MXJR (Brasileiro / Catarinense)

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:26:34

Volta
4

0 N O

Volta Tm

2:58.240
2:41.931
2:40.848
2:44.343
2:57.154

Diff

+17.392
+1.083

+3.495
+16.306

Horado dia

13:43:07.818
13:45:49.749
13:48:30.597
13:51:14.940
13:54:12.094

(984) PAULO ROBERTO DEPETRIS SANTOS JUNIOR

1 3:24.250 13:33:23.543
2 3:27.822 +3.572 13:36:51.365
3 3:49.278 +25.028 13:40:40.643
4 3:34.839 +10.589 13:44:15.482
5 3:35.623 +11.373 13:47:51.105
6 3:38.101 +13.851 13:51:29.206
7 3:35.006 +10.756 13:55:04.212
(168) HEITOR CRUZ DA SILVA FERREIRA
1 4:38.877 +1:36.684 13:35:08.567
2 3:02.193 13:38:10.760
3 3:08.557 +6.364 13:41:19.317
4 3:08.478 +6.285 13:44:27.795
5 4:28.322 +1:26.129 13:48:56.117
6 3:15.480 +13.287 13:52:11.597
7 3:15.284 +13.091 13:55:26.881
(830) JOAO VITOR SCLARSKI ALMEIDA
1 3:54.034 +19.293 13:33:59.435
2 3:34.741 13:37:34.176
3 3:50.706 +15.965 13:41:24.882
4 5:38.722 +2:03.981 13:47:03.604
5 3:50.896 +16.155 13:50:54.500
6 3:36.465 +1.724 13:54:30.965
(518) SAMUEL BAPTISTA DE OLIVEIRA
1 2:48.138 13:32:48.505

Volta

Diretor de Prova: Wesley R Magalhaes (Pakito)
Cronometragem: Amelio Toledo Jr (Escadinha)
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Penha-SC 1,730 Km
27/09/2020 13:20

—— ESCADINHA
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